※平成29年12月現在の最終品番

平成２9年　12月吉日御 客 様 各 位

新番のお知らせ

記

敬具

大阪市淀川区十三本町3-5-19

TEL 06(4806)0119　FAX 06(4806)0199
http://www.prosto.jp

拝啓　貴社、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、下記新番が発売となりましたのでお知らせいたします。
今後とも宜しくお引き立ての程お願い申し上げます。

S155 K243 MT9CY1９
YODOKO

M442Ｈ837
SUZUKI HONDA

MTCYＦＫＳＡＭＨ

KYMCOBURG

AL690
GIKENMIWA BRIDGESTONE

F201

品　　番　Ｍ４４２

メーカー　ＳＵＺＵＫＩ

板　　厚　2.5mm

用　　途　バイク（その他）

品　　番　Ｆ２０１

メーカー　ＧＩＫＥＮ

板　　厚　2.2mm

用　　途　室内錠（その他）

(株)プロスト

カッター   C10，C10W（GSS製